Dæmonium ipsum quòdcunq; modo tui est amicum,

Quòd hunc larculum non prodam unquam.

Di. Hos nunc mihi lapides humum primum eijcite.

Cho. Hi tibi humi, & tu depone rursus enses.

Di. Sed ut non in uestibus infideant alicubi lapides.

Cho. Excussa est humum, non uides excussam?

Sed ne mihi excusationem: sed depone iaculum.

Quòd hæc quassata simul uersione fit.

Di. Volebatis igitur omnes concutere uoce.

Pauco mortuus sum, carbones Parnassij,

Et hæc propter absurditatem ciuium.

A timore autem cineris mihi densam.

Hic larcus effudit sicut sepia.

Graue enim sic acerbitatem generasse

Animum uirorum ad iacere & clamare,

Velleq; audire nihil æquale æquali ferens.

Me uolente super scamno dicere,

Super Lacedæmonijs omnia quæcunq; dicam,

Et diligo meam animam ego.

VERSIO MEMBRORVM OCTO.

Cho. Quid igitur non dicis scamnum

Efferens foras.

Quod quid unquam ô miser

Magnum hoc habes.

Desyderium enim ualde me

Quod homicidas habet,

Sed in quantum ipse pœnam diuifisti,

Ponens huc scamnum incipite dicere.

CONSTITVTIO SECVNDVM
CIRCVCNCSIONEM.

- Di. Ecce uidete, scamnum quidem hoc,
 Ille autem uir hic tantillus.
 Non est curæ: per Iouem non amabor.
 Dicam autem super Lacedemonijs quæ mihi uidentur.
 Et timui multum, hosq; enim mores
 Illos agrestium scio, gaudentes uehementer
 Siquis ipsos laudet, & ciuitatem,
 Vir superbus & iure & iniuria.
 Et hic obliuiscuntur uenditi.
 Horumq; rursus senum noui animas, quod
 Nihil uident aliud nisi suffraggio mordere.
 Ipseq; me ipsum à Cleone quæ passus sum
 Scio propter anno præterito Comædiam.
 Intrò trahens enim me in concilium
 Criminabatur, & mendacia contra dicebat me,
 Et clamabat, & lauabat, ut ferè ualde
 Perirem turpiter tractatus.
 Nunc igitur me primum antè dicere sinite,
 Præparare me solum miserrimum.

INVERSIO MEMBRORVM OCTO.

- Quid hæc uertis, fabricasq; & præbes moras.
 Capæ autem mei gratia
 A Hieronymo
 Obscuram densam capillatam
 Inferni galeam,
 Postea aperi inuentiones Sisyphi,
 Quod excusationem certamen hoc non suscipiet.

- Di. Hora est iam fortem animam capere.
Et mihi eundum est ad Euripidem.
- Famule, famule. CE. Quis hic? DI. Intus est Euripides?
- Ce. Non intus, intus est, si sententiam habes.
- Di. Quomodo intus, postea non intus? CE. Certè ô senex.
Mens quidem extra colligens iambica,
Non intus: ipse autè intus pedè supra pedè habes, facit
Tragœdiam. DI. O ter beate Euripides,
Quòd seruus sic sapienter respondit.
Euoa ipsum. CE. Sed impossibile. DI. Sed tamen.
Non enim abibo, sed percutiam ianuam.
Euripides, Euripidiote.
- Audi si quidem iam unquam hominem aliquem.
Dicæpolis uocat te, chollides ego.
- Eu. Sed non ocium.
- Di. Sed circumdare. EV. Sed impossibile. DI. Sed tamen.
- Eu. Sed circumdabor, descendere autem non ocium.
- DI. Euripides. EV. Quid clamasti? DI. Sursû pedibus facis,
Quî liceret deorsum pedibus: nō in casû claudos facis.
Sed quid cilicia ex tragœdia habes,
Vestem miserabilem? incassum claudos facis.
Sed precor coram genibus te Euripides,
Da mihi cilicium aliquod antiqui actus:
Oportet enim me dicere choro locutionem longam.
Hæc autem mortem si male dixerò fert.
- Eu. Quæ cilicia? an in quibus Oeneus hic
Infelix senex pugnabat?
- Di. Non Oenei erant, sed inferioris.
- Eu. Illa cæci Phœnicis? DI. Non Phœnicis, non.
Sed alter erat Phœnice inferior.